
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 28.08.2020 года                                                                                              № 125  
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы 

Шекснинского муниципального района»,  на основании решений протокола   

№ 13 от 28.08.2020 года заседания комиссии по наградам Шекснинского 

муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района: 

1.1. за вклад в развитие газовой отрасли на территории  Шекснинского 

муниципального района и многолетний добросовестный труд Александрову 

Ирину Сергеевну, старшего оператора ЭВМ 4 разряда Шекснинского пункта 

абонентского  отдела общества с ограниченной ответственностью  «Газпром 

межрегионгаз Вологда»; 

1.2. за многолетний добросовестный труд и активную общественную 

деятельность на территории Шекснинского муниципального района Смирнову 

Альбину Александровну; 

1.3.  за многолетний добросовестный труд и благотворительную 

деятельность на территории Шекснинского муниципального района Хрулеву 

Татьяну Николаевну, Управляющую тренажерного зала «Янтарь» 

Индивидуального предпринимателя Хрулева В.П.; 

1.4. за вклад в развитие железнодорожной отрасли на территории  

Шекснинского муниципального района и многолетний добросовестный труд 

Шестакова Ивана Ивановича, мастера дорожного Череповецкой дистанции 

пути -  структурного подразделения Северной дирекции инфраструктуры – 

структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – 

филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»; 

1.5. за вклад в развитие деревообрабатывающей промышленности 

Шекснинского муниципального района и многолетний добросовестный труд: 



 

Губинскую Валентину Николаевну, лаборанта химического анализа 

участка смол общества с ограниченной ответственностью «Шекснинский 

комбинат древесных плит»; 

Ряхина Валентина Генриховича, машиниста насосных установок участка 

смол общества с ограниченной ответственностью «Шекснинский комбинат 

древесных плит». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


